

**Ejendomsselskabet Vejlevej 1 Herning ApS**  
Bredgade 2C, 2., 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 22 25

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020

---

Kjeld O. Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vejlevej 1 Herning ApS Bredgade 2C, 2. 7400 Herning
	Telefon: 97112300
	CVR-nr.: 24 22 22 25
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kjeld O. Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje erhvervsjendom beliggende Vejlevej 1-3, 7400 Herning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlejningsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.128 t.kr. mod 1.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.635 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.128.275</b>	<b>1.363.430</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.244.682	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.332	-19.603
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.151.739</b>	<b>1.343.827</b>
Andre finansielle indtægter	23	17.526
2 Øvrige finansielle omkostninger	-509.044	-560.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.660.760</b>	<b>801.051</b>
3 Skat af årets resultat	1.025.367	-176.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.635.393</b>	<b>624.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	624.851
Disponeret fra overført resultat	-3.635.393	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.635.393</b>	<b>624.851</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.326	97.908
5 Investeringsejendomme	<u>26.000.000</u>	<u>31.244.682</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.078.326</u>	<u>31.342.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.078.326</u></b>	<b><u>31.342.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>54.459</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.459</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>850.990</u>	<u>505.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>905.449</u></b>	<b><u>505.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.983.775</u></b>	<b><u>31.848.282</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	7.523.277	11.158.671
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.648.277</b>	<b>11.283.671</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	833.133	1.858.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>833.133</b>	<b>1.858.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	5.000.000	5.000.000
8 Gæld til realkreditinstitutter	9.891.440	10.477.949
Deposita	441.951	437.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.333.391	15.915.390
Kortfristet del af langfristet gæld	594.992	533.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.400	2.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.441.592	2.145.838
Anden gæld	122.990	108.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.168.974	2.790.721
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.502.365</b>	<b>18.706.111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.983.775</b>	<b>31.848.282</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlejningsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	285.834	238.000
Andre finansielle omkostninger	<u>223.210</u>	<u>322.302</u>
	<b><u>509.044</u></b>	<b><u>560.302</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.025.367</u>	<u>176.200</u>
	<b><u>-1.025.367</u></b>	<b><u>176.200</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. maj		<u>97.908</u>
<b>Kostpris 30. april</b>		<b><u>97.908</u></b>
Årets afskrivninger		<u>19.582</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>		<b><u>19.582</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>		<b><u>78.326</u></b>

## Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj	33.992.573	33.992.573
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>33.992.573</b>	<b>33.992.573</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj	-2.747.891	-2.747.891
Årets regulering til dagsværdi	-5.244.682	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. april</b>	<b>-7.992.573</b>	<b>-2.747.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>26.000.000</b>	<b>31.244.682</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5
------------------------------------	---

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4	32.500.000	26.000.000	6.500.000
5	26.000.000	26.000.000	0
6	21.666.667	26.000.000	-4.333.333



## Noter

	30/4 2020	30/4 2019
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	11.158.670	10.533.820
Årets overførte overskud eller underskud	-3.635.393	624.851
	<b>7.523.277</b>	<b>11.158.671</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.486.432	11.011.801
Heraf forfalder inden for 1 år	-594.992	-533.852
	<b>9.891.440</b>	<b>10.477.949</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.659.774	8.387.577
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.486 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 26.000 t.kr. Ligesom der er stillet sikkerhed i form af skadesløsbrev på 12.330 t.kr. overfor moderselskab.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld O. Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 26233801 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.